

BBVA EMPRESAS 4 Fondo de Titulización de Activos
**Cartera de inmuebles adjudicados o dados en pago de Activos Titulizados /
 Portfolio of properties awarded or paid in kind of Securitized Assets**
Fecha / Date: 30/04/2021
Divisa / Currency: EUR

Fecha Date	Número Inmuebles Number Properties	Valor adquisición contable (Miles €) Acquisition book Value(€ thou. Principal)	Deterioro contable (Miles €) Book impairment (€ thou. Principal)
30/04/2021	1	583,82	133,82
31/03/2021	3	1.352,85	611,29
28/02/2021	3	1.352,85	611,29
31/01/2021	3	1.352,85	608,91
31/12/2020	3	1.352,85	606,80
30/11/2020	3	1.352,85	591,88
31/10/2020	3	1.352,85	582,15
30/09/2020	3	1.352,85	582,15
31/08/2020	4	1.695,59	876,29
31/07/2020	4	1.695,59	876,29
30/06/2020	4	1.695,59	876,29
31/05/2020	4	1.695,59	876,29
30/04/2020	4	1.695,59	872,90
31/03/2020	4	1.695,59	872,90
29/02/2020	4	1.695,59	872,90
31/01/2020	4	1.695,59	872,90
31/12/2019	4	1.695,59	872,90
30/11/2019	4	1.695,59	839,67
31/10/2019	4	1.695,59	955,98
30/09/2019	4	1.695,59	760,74
31/08/2019	4	1.695,59	835,88
31/07/2019	4	1.695,59	835,88
30/06/2019	4	1.695,59	835,88
31/05/2019	4	1.695,59	835,88
30/04/2019	4	1.695,59	835,88
31/03/2019	4	1.695,59	835,88
28/02/2019	4	1.695,59	844,58
31/01/2019	4	1.695,59	844,58
31/12/2018	4	1.695,59	989,59
30/11/2018	4	1.695,59	946,64
31/10/2018	4	1.695,59	961,84
30/09/2018	4	1.695,59	953,66
31/08/2018	68	12.213,46	7.161,65
31/07/2018	68	12.212,95	7.161,38
30/06/2018	69	12.328,46	7.188,40
31/05/2018	69	12.328,46	7.234,61
30/04/2018	70	12.467,85	7.233,73
31/03/2018	74	12.960,60	7.587,76
28/02/2018	74	12.960,60	7.554,84
31/01/2018	74	12.960,60	7.543,87
31/12/2017	74	12.960,60	7.478,40
30/11/2017	74	12.960,60	7.605,78
31/10/2017	76	13.061,78	7.855,30
30/09/2017	76	13.061,78	6.902,34
31/08/2017	80	13.414,81	6.909,94
31/07/2017	80	13.414,81	6.905,10
30/06/2017	81	14.109,84	7.254,13

31/05/2017	83	14.222,59	7.184,13
30/04/2017	83	14.222,59	7.411,72
31/03/2017	87	14.375,10	7.649,02
28/02/2017	89	14.929,14	7.455,30
31/01/2017	89	14.929,14	7.433,92
31/12/2016	89	14.929,14	7.339,39
30/11/2016	89	14.929,14	7.560,45
31/10/2016	91	15.003,47	7.720,32
30/09/2016	91	15.003,47	7.526,79
31/08/2016	91	15.003,47	7.458,18
31/07/2016	91	15.003,47	7.573,13
30/06/2016	91	15.003,47	7.485,72
31/05/2016	91	15.003,47	7.012,21
30/04/2016	92	15.073,83	6.698,26
31/03/2016	93	14.536,62	5.989,81
29/02/2016	95	14.678,10	6.943,91
31/01/2016	97	16.797,64	7.958,45
31/12/2015	98	16.800,73	7.854,22
30/11/2015	101	16.458,37	7.841,11
31/10/2015	97	16.232,52	7.266,82
30/09/2015	97	16.028,48	6.909,90
31/08/2015	92	15.880,69	7.206,27
31/07/2015	92	15.868,98	7.042,19
30/06/2015	91	15.549,40	6.892,01
31/05/2015	65	14.101,74	5.746,78
30/04/2015	66	14.252,24	5.693,32
31/03/2015	66	14.252,24	5.766,21
28/02/2015	64	14.243,74	5.959,95
31/01/2015	64	14.238,28	6.229,74
31/12/2014	64	14.238,28	6.022,36
30/11/2014	70	13.830,87	5.470,86
31/10/2014	71	14.035,17	5.234,74
30/09/2014	71	14.035,17	5.077,48
31/08/2014	71	13.578,66	4.978,08
31/07/2014	72	13.598,43	5.058,22
30/06/2014	69	12.794,16	4.956,07
31/05/2014	66	12.689,74	4.879,34
30/04/2014	62	12.053,85	4.434,95
31/03/2014	61	11.927,17	4.292,22
28/02/2014	58	11.215,23	4.522,33
31/01/2014	53	10.828,11	4.382,72
31/12/2013	53	10.828,11	4.500,23
30/11/2013	53	10.799,03	2.743,23
31/10/2013	51	10.794,10	2.732,93
30/09/2013	49	10.410,99	2.794,49
31/08/2013	46	10.251,24	2.754,72
31/07/2013	46	10.243,47	2.754,72
30/06/2013	45	10.175,63	2.750,48
31/05/2013	44	10.099,27	2.750,48
30/04/2013	42	7.877,97	1.160,95
31/03/2013	40	5.625,59	912,85
28/02/2013	39	5.510,10	903,30
31/01/2013	36	4.593,93	762,14
31/12/2012	33	3.169,61	523,42
30/11/2012	30	2.797,98	508,93
31/10/2012	29	2.737,01	505,12
30/09/2012	29	2.644,19	480,11
31/08/2012	22	2.317,27	446,15
31/07/2012	22	2.317,27	442,18
30/06/2012	22	2.317,27	357,00
31/05/2012	22	2.317,27	352,68
30/04/2012	22	2.317,27	353,82
31/03/2012	19	1.483,69	331,62
29/02/2012	19	1.483,69	331,62
31/01/2012	14	273,60	13,30
31/12/2011	14	273,60	13,30
30/11/2011	14	273,60	17,36

